[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.18.00001/ОЗП-ПВК

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	Дата проведения
	«16» марта 2018г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Лот 1: "Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива" - Бензин АИ-92, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС

	Номер лота:
	880.18.00001

	Способ закупки:
	Открытый запрос предложений

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	Лот 1: 5 290 589,20 руб. без НДС

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	Начало поставки – 01.04.2018 г.
Окончание поставки – 31.03.2019 г.

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива» - Бензин АИ-92, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого запроса предложений по Лоту №1 поступило 1 (одно) предложение в конверте. Вскрытие конверта с предложением было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время местное) 16.03.2018г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.

Поступили следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	Лот 1: "Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива" - Бензин АИ-92, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС

	1
	ООО «РН-КАРТ», 115054, г. Москва, ул. Дубининская, д. 27, стр. 5 (ИНН 7743529527; КПП 770501001; ОГРН 1047796395305)
	5 290 589,20 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 апреля 2018г. – 31 марта 2019г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»_4 члена закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]
Протокол №880.18.00001/ОЗП-ПВК от «16» марта 2018 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
2
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT